
ZARZĄDZENIE NR 436/2020 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–    zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

Id: B825A9ED-4D42-4EA3-90E2-70A61DA183E5. Podpisany Strona 1



–    uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXVI/420/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 401/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 413.324,61 zł 

do wysokości 733.063.801,88 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 386.324,61 zł 

do wysokości 526.701.775,29 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 27.000 zł 

do wysokości 206.362.026,59 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 413.324,61 zł 

do wysokości 658.271.498,88 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 142.487,81 zł do wysokości 139.415.285,59 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 413.324,61 zł 

do wysokości 751.714.793,65 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 386.324,61 zł 

do wysokości 532.230.465,45 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 27.000 zł 

do wysokości 219.484.328,20 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 413.324,61 zł 

do wysokości 628.852.914,88 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 142.487,81 zł do wysokości 139.415.285,59 zł; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Id: B825A9ED-4D42-4EA3-90E2-70A61DA183E5. Podpisany Strona 2



  Tytułem zwiększeń: 413.324,61 zł 

Miasto – 386.324,61 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 259.836,80 zł 

dochody bieżące 

–    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 259.836,80 zł, 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 750 – Administracja publiczna – 35.556 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 35.556 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 90.931,81 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 
90.931,81 zł, 

Powiat – 27.000 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 11.000 zł 

dochody bieżące 

–    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu /§ 2130/ - 
11.000 zł, 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 710 – Działalność usługowa – 16.000 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 16.000 zł; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

    Tytułem zwiększeń: 413.324,61 zł 

Miasto – 386.324,61 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 259.836,80 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 3.000 zł 

–    wydatki bieżące – 3.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 3.000 zł 

Id: B825A9ED-4D42-4EA3-90E2-70A61DA183E5. Podpisany Strona 3



rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 110.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 110.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 110.000 zł 

w tym:  

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 110.000 zł 

 rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – 146.836,80 zł 

᠆ wydatki bieżące – 146.836,80 zł 

w tym: 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 146.836,80 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA  ZLECONE USTAWAMI 

dz. 750 – Administracja publiczna – 35.556 zł 

rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne – 35.556 zł 

᠆ wydatki bieżące – 35.556 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 35.556 zł 

w tym:  

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 34.840 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 716 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 90.931,81 zł 

rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – 90.931,81 zł 

᠆ wydatki bieżące – 90.931,81 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych –  90.931,81 zł 

w tym:  

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 90.931,81  zł, 

Powiat – 27.000 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 11.000 zł 

rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – 11.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 11.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 11.000 zł 

w tym:  

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane –  11.000 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 710 – Działalność usługowa – 16.000 zł 

rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 16.000 zł 

Id: B825A9ED-4D42-4EA3-90E2-70A61DA183E5. Podpisany Strona 4



᠆ wydatki bieżące – 16.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 16.000 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 7.300 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.700 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 44.100 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 44.100 zł 

᠆ wydatki bieżące – 44.100 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 44.100 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 44.100 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 20.000 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 20.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł, 

Tytułem zwiększeń:  

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 44.100 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 44.100 zł 

᠆ wydatki bieżące – 44.100 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 44.100 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 44.100 zł, 

Powiat 

Id: B825A9ED-4D42-4EA3-90E2-70A61DA183E5. Podpisany Strona 5



ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 20.000 zł 

rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – 20.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B825A9ED-4D42-4EA3-90E2-70A61DA183E5. Podpisany Strona 6

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski


